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SIKEC TNTERNATIONAL S. A DE C V. . ACAL?

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

FECHA/HORA: 07/03/06 23:43:36

CLIENTE: DLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 144431 CONTRATO: 901 REMISTON:  319470-1
PRODUCTO: REDONDO 374" 19, 05MM
ESPECTFICACION PRODUCTIO: ASTH
PESO TEORICO (KG/MTi: 2,235 LONGITUD (Hts) 6. 10 TERMINADO:
MNALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P 30 % on $C %Cu Ko 301 PN % Cr Y  %THn %MD
S OM0 00 G0 B0 0 000 200 000 IS0 G0 G0 G

365964 0120 . 080

000 1500 L0030 6300 L0040
100 L0110 L2300 4“0@ 1300 1700, 08d

0L 1500 L6500

458242 0220 .0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/INZ} {LB/IN2} §
365964 49,518 71,1
158242 53,890 7

ATADOS DE LA COLADA

365964  SGBO7343  SGBO7344  SGBOT345
458242 3§ 30 56B07231 5GB07232 SGBO7242  SGBOT
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